

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowa drogi gminnej – ul. Sikorskiego w Węglińcu wraz z infrastrukturą techniczną – kanalizacyjną”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Zmniejszenie gwarancji ocenianej w kryteriach oceny ofert na maksymalnie 72 miesiące.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Patrz modyfikacja z dnia 14.05.2020r.

PYTANIE NR 2

Zmniejszenie kar za odstąpienie od umowy z 40% na 10%.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 3

W związku z bardzo dużym zakresem zadania i kwotą za jego wykonanie oraz mając na uwadze brak możliwości zmiany terminu wykonania zadania wnosimy o zmianę wysokości kar np. z 0,1% na 0,01%.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 4

Zmniejszenie polisy z 2 000 000,00 zł na max 1 500 000,00 zł i odstąpienie od dodatkowego ubezpieczenia na 3 000 000,00 zł.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE NR 5

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zaprojektowanych studni tworzywowych PP o średnicach 600, 1200, 1400 mm, na równoważne funkcjonalne systemowe studnie betonowe.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Zamawiający dopuszcza zmianę projektowanych studni tworzywowych PP lub GRP na studnie betonowe pod warunkiem:

-dokonania zmiany projektu wykonawczego i uzyskania zgody projektanta i inspektora nadzoru przed przystąpieniem do realizacji przedmiotu zamówienia;

-wykonania zmiany STWiOR w oparciu o zatwierdzoną zmianę projektu wykonawczego.

Koszty związane z w/w zmianami ponosi Wykonawca. Powyższą zmianę należy uwzględnić w kosztorysie ofertowym stanowiącym załącznik do oferty.

PYTANIE NR 6

W związku z panującą sytuacją wynikającymi z niej trudnościami. Wykonawca zwraca się z prośbą do zamawiającego o uwzględnienie w przetargu gwarancji bankowej w formie elektronicznej z podpisem kwalifikowanym.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Zamawiający nie wyraża zgody